**mgmÀ &ÍUNl*tpÂL mÂ fsfgr't*lg BAL§UEAR§A *H fx{OF}GASt}Â
f;§TÀü# *fr SÀü pAi.rl#

PORTARIA NO 16 DE 04 DE ]ANEIRO DE 2O2T

A Mesa da Câmara Municipal de Mongaguá, no uso
das atrlbulções que §Ê're são c*o"rferfidas pon Leio

RESOLVE:

Art. Í.& Nomear TIITIANÊ FRANçÂ DüS §ANTüS, portadora do RG
Í1o 41.628"790-6 e CPF 355.575.468-80, nos term*s da Lei
Cor,rplenrentar ncil de 28 de abrir ,je 2010 e ate'-aÇÕes pCIsterioi'es,
por indicação do vereador Diego Martins Domingues, para o cargo de
CHEFE ST GAB§NETE §E VEREADOR-

Alt. 20 Conforme determina o Anexo I da Lei Cornplementar no 1tr
de ã8 de abrtt de 2S1$ e alterações p*steriones pela l_ei no 3"*Bg de
tB de lunho de 2ü19, o salário de chefe de Gabinete de vereador
corresponderá a referêncÍa 12 equnvalente a RS 6.775,73 {seis mll,
setecemtcs e setemta e c§mcm rea*s e vinte e três centav*s).

A:t, 30 As despesas decorrentes desta Portaria, correrão por conta
de verbas próprEas do *rçarnento vEger"lte"

Art. 4a Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
nev*gad*s as disp*siçõ*s em c*ntránic"

Registre-se, Publique-ser

Mesa da Câmara, ü4 de janeiro de 2ü21.

PRE§IDENTE

Diego
1a

M lva Ramos
r.'i*2{}

ÁusãoPurlo,Na3321-türdbrrllíutna-Mottgugurt*sP-FondFc:(13)311s4rW-cáp: lr73L0N)
www. c amanamo ng ag a a so. gov. b r

ns Domi